[bookmark: _GoBack]

Приказ Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл от 7 февраля 2014 г. N 4 н "Об утверждении перечня должностных лиц Министерства промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях"

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Министерства промышленности, экономического развития и торговли Республики
Марий Эл, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1 - 2.1 статьи 7.29, частями
1 - 4.2, 6 - 8, 11, 13, 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, частями 1 и 2 статьи 7.31.1, частями 1-6 статьи 7.32, частью 1 статьи 7.32.5, статьей 7.32.6
(в пределах своих полномочий, за исключением сферы государственного оборонного заказа), частью 11 статьи 9.16 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны), частью 7 статьи 19.5, частями 7 и 7.3 статьи 19.5, статьей 19.7.2
(за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл от 10 июня 2011 г. N 13 н
"Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях" ("Марийская правда. Официальный еженедельник", 2011, 14 октября), кроме пункта 2.

	Министр
	С.И. Милосердова

Перечень
должностных лиц Министерства промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1 - 2.1 статьи 7.29, частями 1 - 4.2, 6 - 8, 11, 13, 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, частями 1 и 2 статьи 7.31.1, частями 1-6 статьи 7.32, частью 1 статьи 7.32.5, статьей 7.32.6 (в пределах своих полномочий, за исключением сферы государственного оборонного заказа), частью 11 статьи 9.16 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны), частью 7 статьи 19.5, частями 7 и 7.3 статьи 19.5, статьей 19.7.2 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Начальник отдела по регулированию контрактной системы и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Советник отдела по регулированию контрактной системы и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Главный специалист-эксперт отдела по регулированию контрактной системы и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг.

С изменениями и дополнениями от:
9 июня 2014 г., 29 июля 2015 г., 11 января, 2 августа 2017 г., 1 марта 2018 г., 28 февраля 2019 г.

Зарегистрировано в Минюсте РМЭ 13 февраля 2014 г.
Регистрационный N 121220140003